АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОПИЧУГОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2017 года

       № 38
О заключении соглашения

    В соответствии с Порядком предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на приобретение топливно-энергетических ресурсов для подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2016-2017 годов утвержденного постановлением Администрации Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 30.07.2013 года № 62, с изменениями, внесенными постановлением  Администрации Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области №3 от 13.01.2014, решением   комиссии по проведению отбора юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, физических лиц – производителей товаров, работ, услуг претендующих на получение субсидий из бюджета Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Заключить соглашение на выделение субсидии из бюджета Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области обеспечение мероприятий на приобретение топливно-энергетических ресурсов для подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2016-2017 годов в пределах бюджетных ассигнований определенных решением сессии Совета депутатов Новопичуговского сельсовета «О бюджете Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» с Открытым Акционерным обществом « Теплоэнергия Плюс ».

2. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новопичуговского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области
                                              С.А.Игашев